关于组织学生参加十四所暑期调研活动的邀请函

东南大学学工处（就业处）：
    首先感谢贵校一直以来对我所引才工作的大力支持。多年来，我所与贵校合作不断加强，通过设置国睿奖学金、开展暑期调研活动等形式，向贵校学子展示了国防军工单位的价值理念和企业形象，吸引了一大批优秀学子加盟我所，加快推进我所高层次人才集聚，为国防装备战线引进培养了高素质人才队伍。
2015年，我所开展高校学子暑期来所调研活动，现诚邀贵校加盟，组织优秀学子来所参观调研。为了更好地组织好此项活动，现将有关事项及要求发与贵校，望协助为盼。
目标院系：计算机科学与技术学院、信息科学技术学院、数学科学学院、软件学院、物理学院

相关专业：详见附件1

报名条件：有实习、就业意向的博士、硕士研究生（高年级），获得国家奖学金、国睿奖学金、优秀学生、优秀毕业生等奖学金及荣誉称号者优先。
（本科要求为985高校，请老师在筛选环节把关）
参加人数：30人以内（不包含老师）

活动安排：详见附件2
活动时间：
8月10日——12日（8月10日下午  报到）

报到地址：中国电子科技集团公司第十四研究所
江苏省南京市雨花台区国睿路8号

（绕城公路板桥汽渡口下，弘阳广场斜对面）

    联 系 人：唐老师
    联系电话：025-51820560   13951788756

若有合作意向，还请贵校发起学生踊跃报名，并于7月10日前将学生报名汇总表（附件3）发送至我所邮箱：cete_14@126.com。
请感兴趣的同学于7月7日前将附件3反馈到辅导员袁老师邮箱。
中国电子科技集团公司第十四研究所

人  力  资  源  部

二○一五年六月二十九日

附件2：涉及的相关专业
无线电、电磁场与微波技术、通信、计算机 、数学、物理、软件相关专业等
附件2：
活动安排

	时  间
	活动内容
	地  点

	第一天

	下午
	报到、接站
	润阳酒店

	第二天

	9：00-11:30
	参观展厅、科研区、装备调试区、重点实验室、宿舍生活区等；
	相应区域

	11:30-13:30
	午餐
	研发区食堂

	13:30-18：00
	所领导致辞欢迎；

观看十四所介绍片；

校领队讲话；

介绍十四所概况及人才政策；

与各用人部门深入对接交流
	国睿酒店国睿厅

	18:00
	晚餐
	自助餐厅

	第三天

	9:00-11:30
	首席科学家论坛；

校友交流；

总结交流
	1号会议室

	11:30-12:00
	午餐
	各食堂

	12:30-17:00
	南京之旅
	中山陵、夫子庙、玄武湖公园等

	18:00
	晚餐
	酒店餐厅

	第四天

	上午
	返程

附件3：
2015年十四所暑期调研活动报名汇总表

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

院校：             联系人：            联系电话：
	序号
	姓名
	性别
	学历
	专业
	本科

院校
	硕士

院校
	博士

院校
	联系

方式
	毕业时间

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15